EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 20/2015. DISPENSA Nº15/2015. CNPJ
Contratado: 10.226.674/0004-44. Contratado: CENTER KENNEDY COM LTDA
VALOR5.167,00 Data do pagamento: 04/01/2016. CNPJ Contratado:
00.310.506/0013-30. Contratado: DOMESTILAR LTDA VALOR332,00 Data do
pagamento: 20/01/2016.Objeto: Compra de móveis. Fundamento Legal: Lei
8.666/93, ART 24, II. Valor Total: R$5.499,00.

.

Macapá-AP, 20 de janeiro de 2016

Thais Gonçalves Matos